N° 191 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

ADEGUAMENTO FONDO ECONOMALE.

L’anno millenovecentonovantanove, il giorno 9 (nove) del mese di novembre, alle
ore 17:00, in TARANTO e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE

MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Ratfacle.

Il Presidente. constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Esaminato il Regolamento per il Servizio Economato, approvato con
deliberazione n° 34 del 05/02/1996 adottata dalla Commissione
Amministrazione della cessata Azienda municipalizzata;

rilevato che la consistenza del Fondo economale di cui all’art. 3 del
medesimo Regolamento, ammontante a lire 10'000'000, e frequentemente
insufficiente a garantire il normale funzionamento dell’Azienda e che per
integrare la dotazione dell’lEconomo & spesso necessario assumere
deliberazioni presidenziali ai sensi dell’Art. 10, comma c), dello Statuto
Aziendale e dell’art. 29 del D.P.R. 902/86, in quanto applicabile;

ritenuto, pertanto, di dover adeguare alle reali necessita aziendali il
suddetto Fondo, portandolo da lire 10'000'000 a lire 20'000'000 e
modificando, conseguentemente, I'art. 3 del Regolamento Economato;

visto lo Statuto aziendale;

visto l'art. 49 del D.P.R. 4 ottobre 1986, n° 902;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore generale

DELIBERA

di adeguare alle reali necessita aziendali il Fondo Economale previsto
dall’art. 3 del Regolamento per il Servizio Economato, portandolo da lire
10'000'000 a lire 20'000'000 e modificando, conseguentemente, l'art. 3
del Regolamento Economato;

di dare atto, pertanto, che l'art. 3 del suddetto Regolamento risulta cosi
modificato: “L’'Economo provvede alle spese di cui all’art. 2 attingendo
dalla dotazione in denaro costituita e denominata “Fondo spese
economali”. Detto Fondo, ammontante a lire 20'000'000 (ventimilioni) e

rappresentato contabilmente dalla voce “Economo aziendale — Fondo
piccole spese” del mastro “Economo Aziendale”. L'Economo & tenuto
mensilmente a chiedere il reintegro della disponibilita del fondo in

questione, salvo che l'entita delle spese sostenute non determinino la
necessita di una piu frequente ricostituzione della dotazione”.

JL PRESIDENTE IL SEGRETARIO

(avv. Arturo Masi) (Semeraro Raffa



Comunicata all Amministrazione Comunale il

-9 NOV, 1999

RE8A OSBCUNIVAIl c..ocivreco ¥ cagenengessassisasiszass

......................................................................................

IL SEGR

Del Cnnsi;ﬂé(DJﬁ, I stfazione
A M
(Semerar




ﬂzienda per la Mbﬂitﬁ nell'ﬂrea di z\'anto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n® 13361

Taranto, li 16/novembre/1999
Prot. n°: Dir/ _‘_2_3__&_‘_"[2?_?

Spett/le

Segreteria 4° Settore

Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto

Via Plinio, 16

TARANTO

)ﬂ\wﬂa/ Lt U,

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 9
novembre 1999 contrassegnata con i seguenti numeri cronologici:

- Del. nn°® 180 — 181 — 182 — 183 — 184 — 185 — 186 — 187 — 188 —
189 — 190 — 191 — 192.-

Distinti saluti.

IL D ORE GENERALE
%&' co Luciptlln)
A ity

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1



